
 1
50

.0
0 

 9
.0

0 

 1
1.

40
 

 1
6.

00
  2
5.

00
  2

0.
00

  2
0.

00
 

 3
0.

00
 

1

2

4

5

6

3

8

ขนาด x สูง =  120x150
ปริมาตรทั้งหมด 1826  L

ปริมาณสารกรอง 1260 L

ท่อน้ำเข้า-ออก 2-3 "

อัตราการกรอง 10000-12000 L/h

ราคาสารกรองรวมทั้งหมด บาท

ปริมาณของสารกรอง  / ถุง

แมงกานีส• 50 L

คาร์บอนด์• 50 L

กรวด , ทราย• 20 L

ชนิดสารกรอง จำนวน  ลิตร จำนวน  ถุง

1. แมงกานีส 200 4
2, คาร์บอนด์ 200 4

3. ทรายละเอียด 280 14
4. ทรายกลาง 180 9

5. ทรายหยาบ 100 5
6. กรวดละเอียด 100 5
7. กรวดกลาง

8.  กรวดหยาบ 200 10
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ทรายกลาง 

แมงกานีส

คาร์บอนด์ 

ทรายละเอียด 

กรวดละเอียด 

ทรายหยาบ

กรวดกลาง

ขนาด x สูง =  120x120
ปริมาตรทั้งหมด 1497  L

ปริมาณสารกรอง 1080 L

ท่อน้ำเข้า-ออก 2-3 "

อัตราการกรอง 10000-12000 L/h

ราคาสารกรองรวมทั้งหมด บาท

ปริมาณของสารกรอง  / ถุง

แมงกานีส• 50 L

คาร์บอนด์• 50 L

กรวด , ทราย• 20 L

ชนิดสารกรอง จำนวน  ลิตร จำนวน  ถุง

แมงกานีส 200 4
คาร์บอนด์ 200 4

ทรายละเอียด 220 11
ทรายกลาง 140 7

ทรายหยาบ 100 5
กรวดละเอียด 100 5
กรวดกลาง

กรวดหยาบ 120 6
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